年  月  日

 かずさ水道広域連合企業団

  広域連合企業長    様

住 所

氏 名

業 務 着 手 届

 下記のとおり着手したのでお届けします。

記

１ 委 託 業 務 名    ○○○○○○○○

２ 委託業務の場所    〇〇〇〇〇〇〇〇

３ 業 務 委 託 料         金○○，○○○，○○○円

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 〇，〇〇〇円）

４  契 約 年 月 日            年  月  日

５ 着 手 年 月 日             年  月  日

６ 履 行 期 間     自     年  月  日

             至        年  月  日